
 

    
 
 

1 

 
 Atividade de Licitações e Contratos 

Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará 
CEP 66015-165 

Telefone: (91) 4006-3502 
licitacao@mppa.mp.br     11684/2024 
www.mppa.mp.br                                    EM 

 

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO Nº 030/2024-MP/PA 

 

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER 

MATTAR JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE 

JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO 

DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

RESOLVE: 

 

 

EXPEDIR a presente Apostila ao Contrato nº 030/2024-MP/PA, cujo objeto consiste na 

prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva para 

condicionadores de ar do Ministério Público do Estado do Pará, com fornecimento de peças e 

insumos sem ônus adicional, conforme especificado no instrumento contratual, firmado entre o 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a empresa BEMFRIO SERVIÇOS LTDA 

(CNPJ/MF nº 26.077.955/0001-30), para registrar: 

 

I – Alteração, na ementa e no preambulo do Instrumento Contratual, da razão social da 

empresa BRUNO ARAUJO DOS PASSOS 004606822-88, que passará a ser denominada BEMFRIO 

SERVIÇOS LTDA. 
 

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. 

 

Belém-PA, _____ de _________________ de 2024.  

 

 

 

 

______________________________________________ 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ 
Contratante  

 

mailto:licitacao@mppa.mp.br
http://www.mppa.mp.br/
30

outubro


		2024-10-30T09:21:19-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158




